
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

TORUŃ, 12-14 lutego 2021

Pchnięcie kulą M U18 (7bój) Sędzia:  ZIELIŃSKI Paweł

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 14-12-31Rekord Polski(U18) 24.24

Start:  21-02-13  12:35:00

Koniec:  21-02-13  13:10:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 419 Dawid ROBAKOWSKI 04-06-23 AZS-AWF Warszawa 14.52 760  PB   

2 256 Marcin JUNG 04-03-19 MLKS Agros Żary 13.59 703  SB   

3 1205 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin 13.59 703     

4 64 Oliwier PRZYBYLSKI 04-04-15 MKS Osa Zgorzelec 13.40 692     

5 534 Patryk KAMIONEK 04-12-20 UKS LA Basket Warszawa 13.04 670  PB   

6 62 Patryk LINIEWICZ 04-06-15 MKS Osa Zgorzelec 11.15 555  PB   

7 1204 Damian RYCHLICKI 04-05-23 STS Pomerania Szczecin 10.95 543     

8 528 Filip KUCHARSKI 05-04-04 UKS Kresy Otwock 10.87 538     

9 314 Hubert WOŹNIAK 05-09-29 MKLA Łęczyca 10.74 530     

10 1203 Wiktor ORGANISTA 04-02-26 STS Pomerania Szczecin 10.63 524  PB   

11 1088 Artur BRZEZIŃSKI 04-02-19 UMKS Iskra Wolsztyn 9.96 483     

12 540 Mikołaj WIELOSZ 04-07-07 UKS LA Basket Warszawa 9.94 482  PB   

13 1089 Mateusz KOTLARSKI 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn 9.21 438  PB   

14 586 Kamil SZULER 05-03-12 TS Wieliczanka Wieliczka 7.99 366     
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I II III

14.52 x xDawid ROBAKOWSKI

12.94 13.59 xMarcin JUNG

12.66 12.93 13.59Robert WOJTON

12.08 x 13.40Oliwier PRZYBYLSKI

11.15 12.27 13.04Patryk KAMIONEK

x 11.15 xPatryk LINIEWICZ

10.88 10.94 10.95Damian RYCHLICKI

9.19 8.85 10.87Filip KUCHARSKI

10.49 10.14 10.74Hubert WOŹNIAK

10.45 x 10.63Wiktor ORGANISTA

9.73 9.96 xArtur BRZEZIŃSKI

9.94 x xMikołaj WIELOSZ

9.21 8.89 xMateusz KOTLARSKI

7.76 7.99 xKamil SZULER

Zawodnik Klub Punkty RóżnicaMiej

Punktacja po  3 konkurencjach

Patryk KAMIONEK UKS LA Basket Warszawa1  2234

Dawid ROBAKOWSKI AZS-AWF Warszawa2  2121 113

Marcin JUNG MLKS Agros Żary3  2029 205

Oliwier PRZYBYLSKI MKS Osa Zgorzelec4  1945 289

Robert WOJTON STS Pomerania Szczecin5  1938 296

Damian RYCHLICKI STS Pomerania Szczecin6  1792 442

Hubert WOŹNIAK MKLA Łęczyca7  1749 485

Mikołaj WIELOSZ UKS LA Basket Warszawa8  1732 502

Wiktor ORGANISTA STS Pomerania Szczecin9  1702 532

Filip KUCHARSKI UKS Kresy Otwock10  1668 566

Patryk LINIEWICZ MKS Osa Zgorzelec11  1649 585

Artur BRZEZIŃSKI UMKS Iskra Wolsztyn12  1602 632

Mateusz KOTLARSKI UMKS Iskra Wolsztyn13  1515 719

Kamil SZULER TS Wieliczanka Wieliczka14  1390 844

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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